
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

21.10.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky:
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky: 3.3.211.

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
31.01.2023

Libštát, zastávka
dopojení objektu na 
splaškovou kanalizaci

0 NE jednorázová 128 845,22

Celková cena 128 845,22

64021106, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022-2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec
S 640 064 200 21



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 10. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 155 902,72

128 845,22 27 057,5021,00%

0,00 0,0015,00%

2022/3/3/1887

Libštát, zastávka - dopojení objektu na splaškovou kanalizaci

128 845,22

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/3/3/1887

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

155 902,72128 845,22
2022/3/3/1
887

Libštát, zastávka - dopojení objektu na 
splaškovou kanalizaci

128 845,22 155 902,72

Libštát, zastávka - dopojení objektu na splaškovou kanalizaci

19. 10. 2022

 

 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 10. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 128 845,22

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 128 845,22 21,00% 27 057,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 155 902,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Libštát, zastávka - dopojení objektu na splaškovou kanalizaci

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 19. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 128 845,22

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

OST 03 - Index jednotkových cen - oblast LIB 0,00

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Libštát, zastávka - dopojení objektu na splaškovou kanalizaci

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 19. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 128 845,22

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 119002121
Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro 

zabezpečení výkopu zřízení
kus 1,000 0,00

2 K 119002122
Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro 

zabezpečení výkopu odstranění
kus 1,000 0,00

3 K 119003211
Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 

1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení
m 50,000 0,00

4 K 119003212
Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 

1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění
m 50,000 0,00

5 K 131251100
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
m3 0,792 0,00

VV "revizní šachta" 0,6*0,6*2,2 0,792

6 K 132251253
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně
m3 48,600 0,00

VV "výkop pro potrubí" 30,00*0,9*1,8 48,600

7 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 14,058 0,00

VV "výkop - zásyp" 48,6-34,542 14,058

8 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 do 100 m3
m3 14,058 0,00

9 K 171151103
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 

zhutněných strojně
m3 14,058 0,00

10 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 5,000 0,00

VV 2,77777777777778*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 5,000

11 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním ručně
m3 34,542 0,00

VV
"výkop-objem potrubí-lože-obsyp" 0,792+48,6-

30,00*3,14*0,16*0,16/4-4,05-10,197
34,542

12 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 8,997 0,00

VV "výkop pro potrubí" 30,00*0,8*0,4-30,00*3,14*0,16*0,16/4 8,997

13 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 14,395 0,00

VV 8,997*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 14,395

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

14 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého
m3 4,050 0,00

VV 30,00*0,9*0,15 4,050

D 8 Trubní vedení 0,00

15 K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 

třídy SN8 DN 160
m 30,000 0,00

16 K 894812202
Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 

průtočné 30°,60°,90°
kus 1,000 0,00

17 K 894812231
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura 

korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm
kus 1,000 0,00

18 K 894812249
Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 

za uříznutí šachtové roury
kus 1,000 0,00

19 K 894812257
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop plastový 

pochůzí pro třídu zatížení A15
kus 1,000 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

20 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 

hmot otevřený výkop
t 14,568 0,00

D OST 03 Index jednotkových cen - oblast LIB 0,00
21 K VRN_LIB_3_3_b Index ceny U nad 50 000Kč % 1 069,255 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Libštát, zastávka - dopojení objektu na splaškovou kanalizaci

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K VRN B
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 

500 000Kč včetně
% 1 069,255 0,00

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3139348

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e122cc2d-a8b0-45b1-80e8-d8dc8f556689

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.11.2022 07:29:00


		2022-11-09T06:29:24+0000




